[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 183/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do departamento competente da Prefeitura Municipal que providencie a poda das árvores em toda a extensão da Avenida Doutor João Beraldo no centro.

JUSTIFICATIVA

As árvores da avenida estão com galhos bastante altos e que chegam a atingir a referida via, dificultando a visibilidade dos motoristas e também da passagem de veículos maiores como caminhões e ônibus.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]